2022 年８月３日

各 位

                        会 社 名  株式会社ジョイフル本田
                            代表者名  代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ

細 谷 武 俊
                        （コード番号 3191 東証プライム市場）
                         問合せ先  執 行 役 員
                             管理本部長兼経営管理部部長

大 内  健 司
                                         （電話番号 029-822-2215）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年８月３日開催の取締役会において、役員の異動について決議いたしましたの
で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動

 （１）取締役の異動
氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

平山 育夫
取締役 専務執行役員ＣＯＯ

兼 リフォーム事業部長
取締役 専務執行役員ＣＯＯ

 （２）異動日

    2022年８月３日

以上

（参考）
2022 年８月３日付 取締役、監査役、執行役員一覧
取締役及び監査役

氏 名 地 位 及 び 担 当

細谷 武俊 代表取締役社長ＣＥＯ

平山 育夫 取締役 専務執行役員ＣＯＯ 兼 リフォーム事業部長

本 田  理 取締役 顧問

釘崎 広光 取締役（社外取締役）

白河 桃子 取締役（社外取締役）

戸倉 圭太 取締役（社外取締役）

岡田 周悟 常勤監査役（社外監査役）

広瀬 史乃 監査役（社外監査役）

小田切 弓子 監査役（社外監査役）

執行役員

氏 名 地 位 及 び 担 当

服部 将允 執行役員 営業本部長

大畑 雄一 執行役員 商品本部長

大内 健司 執行役員 管理本部長 兼 経営管理部 部長